ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRIỆU SƠN      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TBXH                  Triệu Sơn, ngày     tháng 12 năm 2021
V/v tuyển lao động cho Công ty

TNHH Giầy Venus Việt Nam

      Kính gửi:  Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Ngày 30 tháng 11 năm 2021. Uỷ ban nhân dân huyện Triệu Sơn nhận

được công văn số 01/CV-VENUS của Công ty TNHH Giầy Venus Việt Nam.

Nhà máy đóng tại: Thôn Trúc Chuẩn 2, xã Đồng Tiến huyện Triệu Sơn về việc

có nhu cầu tuyển dụng lao động trên địa bàn huyện để làm việc tại nhà máy.

 Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn có ý kiến như sau:

1. 11Đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, tập trung chỉ đạo, tăng cường

công tác tuyên truyền trên hệ thống loa Truyền thanh của xã, thị trấn để người

lao động biết về nhu cầu tuyển dụng lao động của công ty. Nhằm giải quyết liệc

làm cho người lao động trên địa bàn, đặc biệt là số lao động sau khi hoàn thành

việc cách ly, y tế do dịch Covid - 19 từ các tỉnh trở về địa phương, đang cần có

việc làm để ổn định đời sống. Đồng thời phối hợp với Công ty, để tuyển lao

động trên địa bàn quản lý và được vào làm việc tại Công ty TNHH Giầy Venus

tại xã Đồng Tiến, huyện Triệu Sơn.

 2. Số lượng lao động Công ty đang cần tuyển: 2.000 lao động (bao gồm cả

nam và nữ). Độ tuổi đủ 18 tuổi đến 45 tuổi; không có tiền án, tiền sự, có sức

khoẻ tốt. Các thủ tục, điều kiện, hồ sơ, người lao động trực tiếp đến Công ty để

được hướng dẫn, hoặc gọi điện thoại liên hệ: 02373.868.589 (SĐT Công ty);

hoặc 0973.835.037 (Miss Phương Cty); 0356.104.915 (Miss Vân Anh) để được

hướng dẫn chi tiết.

 - Thời gian tuyển từ 8 giờ sáng đến 16h30 các ngày trong tuần (trừ chủ

nhật, lễ, tết) Công ty bắt đầu thu hồ sơ từ ngày 30/11/2021.

 - Địa điểm nộp hồ sơ: Người lao động nộp hồ sơ dự tuyển tại công ty

TNHH giầy Venus Việt Nam II (tại Thôn Trúc Chuẩn 2, xã Đồng Tiến, huyện

Triệu Sơn.

 3. Công ty TNHH giầy Venus Việt Nam thuộc xã Đồng Tiến, huyện Triệu

Sơn có trách nhiệm đào tạo, bố trí việc làm và thực hiện đầy đủ các chế độ,

quyền lợi cho người lao động theo đúng quy định của Pháp Luật lao động.

 Trên cơ sở nhu cầu cần bổ sung nguồn lực lao động cho sản xuất của

Công ty, đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn xúc tiến mạnh mẽ công tác giải

quyết việc làm cho người lao động, tập trung chỉ đạo, tuyên truyền sâu rộng

trong nhân dân, để người lao động năm bắt kịp thời và được tuyển dụng vào làm

việc tại Công ty để có việc làm ổn định theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;        PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT- TBXH.

                    Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-11T11:43:39+0700

		2021-12-13T08:46:18+0700

		2021-12-13T08:46:29+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-13T08:46:47+0700